Приложение 1
к Положению о правилах приема, перевода, выбытия,
отчисления и восстановления обучающихся,
 утвержденному приказом МБОУ «Красносельская СШ»
от 01.04.2021 №69
(Форма для 1-4 классов)
Директору МБОУ «Красносельская СШ»
В.А. Морозовой
__________________________________________________,
    ФИО родителя, законного представителя (нужное подчеркнуть)
проживающего(ей) по адресу_______________________
_________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
        Прошу принять сына (дочь, опекаемого, опекаемую) ____________________________                          ______________________________________________________________  в _______ класс.
        На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать обучение моего ребенка на       ____________________ языке и изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации     _________________   и  литературного чтения  на родном ______________ языке.
         Имеется ли потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе или создании специальных условий для обучения в соответствии с заключением ПМПК___________ (да/нет).
         Даю согласие на обучение по адаптированной образовательной программе _________(да/нет)
         Имеется ли право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема______ (да/нет)
[bookmark: _GoBack]         Настоящим даю согласие МБОУ "Красносельская СШ" на обработку персональных данных для целей школы в области ведения образовательного процесса.
_____________________________________________________________________________
          Ознакомлен(а) с Уставом школы; с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся._________________________________________________________________
Дата рождения ребёнка_________________________________________________________
Адрес места жительства ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Мать: ФИО __________________________________________________________________
Адрес места жительства ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактный телефон___________________________________________________________
Адрес электронной почты ______________________________________________________
Отец: ФИО___________________________________________________________________
Адрес места жительства ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактный телефон___________________________________________________________
Адрес электронной почты ______________________________________________________

Дата___________________                                                        Подпись ____________________